Terminkalender

10.01.
17.01.
21.01.
24.01.
30.01.
30.01.
31.01.

01.02.
11.02

16.02.
17.02.
21.02.
21.02.
28.02.

14.03.
18.03.
20.03.
21.03.

Marz oder April

05.04.
15.04.
17.04.
24.04.

14.05.
16.05.
20.05.
22.05.
23.- 24.05.
30.05.

Jahreshauptversammlung Hallenbetreiberverein
Versammlung des Schiitzen & Heimatverein
Klén-Abend

Weihnachtsbdume einsammeln HBV

1. VereinsschieBen

Jahreshauptversammlung der CDU-Niesen
Versammlung der Feuerwehr

Ehrenamtsfeier im Rathaus

Karnevalskaffee der Caritas

Rosenmontag Frihschoppen in der Dorfscheune
Klén-Frihschoppen

Skatturnier

Jahreshauptversammlung Moped-Kameraden
Jahreshauptversammlung der Dorfgemeinschaft

Jahreshauptversammlung der Reit- u. Fahrverein
Klén-Abend

2. VereinsschieBen

Versammlung SuS Niesen

Brauereibesichtigung Veltins

Osterfeuer HBV
Klon-Abend
Versammlung VDK
3. VereinsschieBen

Vatertag an der Dorfscheune KFD
Kdnigsproklamation

Klén-Abend

4. VereinsschieBen

Reitertag

Sténdchen fir den Schitzenvorstand

2026

03.-05.06
14.06
17.06.

11.07.
15.07.
25.-26.07.

06.08.
08.08.
19.08.

05.09.
16.09.
19.09.
25.09.

09.10.
17.10.
21.10.
31.10.

13.11.
15.11.
18.11.
20.11

25.11.
28.11.

12.12.
16.12.

+
o

N
Dovrfgemweinsciraft Niesen e V.

Schitzenfest
Fahrradtour des SuS Niesen
Klon-Abend

Oldtimer-Treff Moped-Kameraden
Klén-Abend
Sportfest SuS Niesen

Sommerfest des VDK
Donatus-Messe / Grillenabend an der Dorfscheune
Klén-Abend

StadtkonigschieBen in Lowen

KIlén-Abend

Schitzenfestabrechnung & PokalschieBen
5. VereinsschieB3en

VereinsschieBen der Fraue
Oldieabend des SuS Niesen
Kloén-Abend
Halloweenparty

Martinsumzug

Kranzniederlegung am Ehrenmal
Klén-Abend

6. VereinsschieBen und Jahresabschluss
Weihnachtskaffee der Caritas
Jahreshauptversammlung Eagles

Weihnachtsmarkt
Klén-Abend



