

Terminkalender 2026

10.01.	Jahreshauptversammlung Hallenbetreiberverein	03.-05.06	Schützenfest
17.01.	Versammlung des Schützen & Heimatverein	14.06	Fahrradtour des SuS Niesen
21.01.	Klön-Abend	17.06.	Klön-Abend
24.01.	Weihnachtsbäume einsammeln HBV		
30.01.	1. Vereinsschießen	11.07.	Oldtimer-Treff Moped-Kameraden
30.01.	Jahreshauptversammlung der CDU-Niesen	15.07.	Klön-Abend
31.01.	Versammlung der Feuerwehr	25.-26.07.	Sportfest SuS Niesen
01.02.	Ehrenamtsfeier im Rathaus	06.08.	Sommerfest des VDK
11.02.	Karnevalskaffee der Caritas	08.08.	Donatus-Messe / Grillenabend an der Dorfscheune
16.02.	Rosenmontag Frühschoppen in der Dorfscheune	19.08.	Klön-Abend
17.02.	Klön-Frühschoppen		
21.02.	Skatturnier	05.09.	Stadtkönigschießen in Löwen
21.02.	Jahreshauptversammlung Moped-Kameraden	16.09.	Klön-Abend
28.02.	Jahreshauptversammlung der Dorfgemeinschaft	19.09.	Schützenfestabrechnung & Pokalschießen
		25.09.	5. Vereinsschießen
14.03.	Jahreshauptversammlung der Reit- u. Fahrverein	09.10.	Vereinsschießen der Fraue
18.03.	Klön-Abend	17.10.	Oldieabend des SuS Niesen
20.03.	2. Vereinsschießen	21.10.	Klön-Abend
21.03.	Versammlung SuS Niesen	31.10.	Halloweenparty
März oder April	Brauereibesichtigung Veltins		
05.04.	Osterfeuer HBV	13.11.	Martinsumzug
15.04.	Klön-Abend	15.11.	Kranzniederlegung am Ehrenmal
17.04.	Versammlung VDK	18.11.	Klön-Abend
24.04.	3. Vereinsschießen	20.11	6. Vereinsschießen und Jahresabschluss
		25.11.	Weihnachtskaffee der Caritas
		28.11.	Jahreshauptversammlung Eagles
14.05.	Vatertag an der Dorfscheune KFD	12.12.	Weihnachtsmarkt
16.05.	Königsproklamation	16.12.	Klön-Abend
20.05.	Klön-Abend		
22.05.	4. Vereinsschießen		
23.- 24.05.	Reitertag		
30.05.	Ständchen für den Schützenvorstand		

